IX‘

ESTABLECIMIENTO DE ALMAZARAS ¥ Mo-
linos de azeyte, que el Capitulo general de la Orden de
Santa Maria de Montesa otorgs d favor de la Villa de

Va-
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Vallada y sus Vecinos, en 19 de Abril de 1567.
En el Archivo de la Villa de Montesa.

}.\lTovcrint universi: quod Nos Frater D. Petrus Ludovicus
Galcerandus 4 Borgia , divina providentia humilis Magister
Ordinis, et Militiae Beatae Mariae Muntesiae, et Sancti
Georgii, Frater D. Hieronymus Pardo de la Casta , Com-
mendator maior Religionis Muntesiae , et Commendator
Tenentiae Covarum de Vifi-Roma, Frater D. Jacobus Des-
puig Miles, Commendator villarum Benicarloni, et Vinaros,
Frater Paulus Barcelo Presbiter, Rector Ecclesiarum Parro-
quialium Villarum Muntesiae, et de Vallada , nomine suo,
et nomine Sindici, et Procuratoris Venerabilis Fratris Sebas-
tiani Tolza, Fratris Martini Perez, Fratris Ferdinandi Roig,
Fratris Joannis Carbonell , Fratris Michaelis Arandiga , Fra-
tris Francisci Marei, Fratris Balchazaris Primo, Fratris Gas-
paris Arandiga, Fratris Ludovici Alzamora , et Fratris Joan-
nis Perales, fratruum Conventualium Monasterii, et Con-
ventus Castri Muntesiae, cum publico sindicatus, et procu-
rationis instrumento , recepto per discretum Bartholomeum
Navarro Notarium Villac Muntesiae, die fuarto praesentium,
et infrascriprorum mensis, et anni, Frater D. Franciscus de
Monpalau Miles, Commendator Castri, et Villae de Onda,
et Locorum de Tales, et de Artesa, Frater D. Onuftius de
Borgia olim de Calatayd Miles, Commendator Villae de
Benasal, et Loci de la Torre de Embesora, nomine eius
proprio, et ut Procurator Reverendi, ac Nobilis Fratris D.
Enrici de Banyuelos Militis , Commendatoris Tenentiae de

Culla, cum Publico procu{atiqnis INStrumento , recepro per
. | FF 2 dis-
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discretum Marcum Arrufat Notarium Villae Casteloni Pla- -
niciei, die vicesimo nono mensis Martii proxime praeteriti,

et anni pracscntis, et infrascripti, Frater D. Petrus de Cas-

tellvi Miles, Commendator Commendae de Burriana , Fra-

ter Antonius Tormo Presbiter, Prior Ecclesiae Virginis Ma-

riae Muntesiae dictaec de Templo Civiraus Valentiae, Fra-
ter Bartholomeus Fito Presbirer, Prior Ecclesiae Virginis Ma-
riae de la Costa Castri Cervariae , Frater Thomas Selva Pres-
byter , Rector Ecclesiae Parrochialis Villae Cervariae,
Frater D. Joannes Tallada Miles, Subcommendator Religio- |
nis Muntesiae , nomine eius proprio , et ut Procurator Reve-